('3 I CORREGEDORIA GERAL
J DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N°1105, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, para o mês

de DEZEMBRO de 2021, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

ja Vara da Comarca de Rio Largo
Telefones: (82) 4009-3057/99311-6430

DEZEMBRO 08, 11 e 12
Chefe de Secretaria: Gilvan Cruz da Silva

Tecnica Judiciaria: Debora Rodrigues de Andrade

ssessor: Ronald de Almeida Bandeira

Oficial de Justiça: Eduardo José Sampaio Fernandes

Des. Fábic ittenrt Araújo
Corregedor-Geral da Justiça

Eetron;co

F~